SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

Rua Major Antônio Cardoso, 590, Centro, Cerro Largo-RS, CEP 97900-000, 55 3359-3957
agp.cl@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 03/ADM-CL/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DAS ENTREVISTAS DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
ESTÁGIOS NÃO OBRIGATÓRIOS DO EDITAL Nº 01/ADM-CL/UFFS/2018

O  COORDENADOR  ADMINISTRATIVO  DO  CAMPUS CERRO  LARGO  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais
e  em  conformidade  com  o  EDITAL Nº  01/ADM-CL/UFFS/2018  (Seleção  de  Estagiários  -
Estágios não-obrigatórios), para atuação na Coordenação Administrativa/Assessoria de Gestão
de Pessoas do Campus Cerro Largo, torna público o resultado provisório das entrevistas com a
classificação dos candidatos.

1 RESULTADO PROVISÓRIO
I -VAGA 01: atuação na Coordenação Administrativa – Assessoria de Gestão de Pessoas

Lisandra Berwig Sanabria 1º

Aline Muniz Costa 2º

Caroline Hentges 3º

Estéfane Rodrigues Marzari 4º

Júlia Inês Angnes 5º

Joice Nicolay Hartmann Maciel 6º

Mario Alexandre Hein Gonçalves 7º

Erica da Silva Forgiarini 8º

2 Conforme item 1.5.2 do edital, após a divulgação da classificação, os candidatos terão o prazo
de um dia útil (29/03/2018) para protocolar recurso na Assessoria de Gestão de Pessoas.

3 Conforme item 1.5.3 do edital, o resultado final do processo seletivo será divulgado a partir do
dia 03 de Abril de 2018 no mural da Secretaria de Cursos do Campus Cerro Largo e no site
https://www.uffs.edu.br/campi/cerro-largo/publicacoes/editais-1.

 Cerro Largo, 28 de Março de 2018.

SANDRO ADRIANO SCHNEIDER
Coordenador Administrativo do Campus Cerro Largo

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0164
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0164
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0164